
Praha 3 se zapojila do magistrátního programu
koordinátorů participativního plánování
13.03.2020
O svém okolí by měli rozhodovat ti, kdo v něm žijí. Proto startujeme projekt participace — Plánuj Trojku.

O svém okolí by měli rozhodovat ti, kdo v něm žijí. Proto startujeme projekt participace — Plánuj Trojku.
Praha 3 už má pro tento projekt schválenu pozici koordinátora participace, stejně jako je to běžné ve
světových metropolích.

Ten se bude soustředit na práci s občany při plánování konkrétních projektů a koordinaci s magistrátem,
který bude také pokrývat většinu nákladů s novou funkcí spojených.
“Slibujeme si od této pozice opravdu hodně,” říká radní pro strategii Jana Belecová, která s MHMP
spolupráci pomohla vyjednat. “Během příštích 18 měsíců společně s místními obyvateli vytvoříme plán
rozvoje do roku 2031.” 


